cum vexillis, insignis et armis dicti domini ducis.

Item promisserunt et solemniter convenerunt dicti procuratores, dictis nominibus et ut supra, facere et curare ita et taliter cum effectu, omni excepcione et defensione remota, quod prefactus dominus dux personaliter et per se ipsum iurabit ad sancta Dei evangellia, corporaliter manu tactis scripturis, ac etiam solemniter promittet et se obligabit per solemne et publicum instrumentum ad ditamen sapientis ipsius communis, cum eius magno et autentico sigillo, comuni Saone sive legiitime persone pro eo vel notario publico, recipienti solemniter vice et nomine ipsius communis Saone, infra menses quatuor proxime venturos de actendendo, complendo et effectualiter observando omnia et singula in presenti instrumento contenta atque ea omnia et singula approbat, ratificabit et solemniter confirmabit, sub pena inferius specificata, qua pena comissa, exacta, remissa vel non, rata, grata et firma sint, stent et remaneant omnia et singula in presenti capitulo contenta.

Item promisserunt et solemniter convenerunt ac voluerunt dicti procuratores, dictis nominibus et prout supra, | (c. vii r.) quod dictus dominus dux faciet et curabit ita et taliter et cum effectu pro posse suo quod serenissimus dominus rex Francorum approbat, ratificabit, confirmabit et emologabit omnia et singula in presenti instrumento contenta ac eis omnibus et singulis suum acomodabit concessum ac etiam promittet et se obligabit solemniter quod ipse prefactus dominus rex Francorum pro posse, se et eius posteris et heredibus, habebit rata, grata et firma, perpetuo stabillia et inconcussa omnia et singula in presenti instrumento contenta ac eis sive ipsorum alteri non contraveniet ullo tempore, aliqua ratione, occaxione vel causa que dici posset vel etiam cogitari, et hoc per solemne et publicum instrumentum ad ditamen sapientis ipsius communis, cum suo magno et regali sigillo, et hoc infra menses quatuor proxime venturos, sub pena infrascripta, qua pena comissa, exacta vel non, racta et firma sint, stent et remaneant omnia et singula in presenti instrumento contenta.

Item ipse partes solemniter adinvicem convenerunt quod in casu in quo, Domino concedente, dictus dominus... dux Aurelianensis esset dominus vel presidens Ianue et dominus Antoniotus Adurnus ibi esset presidens, capitaneus vel alio modo officialis, quod tunc et eo cassu dictus dominus Antoniotus aliquo modo sive iure non possit neque debeat habere aliquam potestatem, cohesionem sive iurisdictionem contra dictam civitatem, comune ac homines Saone, communiter vel divisim,